
Informace k soutěži Vesnice roku
10. 03. 2010 17:00

Předmět žádosti o poskytnutí informace:

v jaké celkové výši byly vyplaceny finanční částky na jednotlivé ceny /stuhy 1 až 3 umístění/, v
krajském kole z prostředků kraje za roky 2007, 2008, 2009 a v jaké výši jsou stanoveny na rok
2010. Z jakých programů či rozpočtových kapitol kraje jsou čerpány?

Odpověď:

Z prostředků kraje nejsou vypláceny finanční prostředky "ostuhovaným" obcím. V Libereckém kraji
existuje ještě ocenění "Skokan roku" a "Ocenění za rozvoj venkova" - obce, které tato ocenění získají,
dostávají finanční dotaci ve výši 100 000,- Kč, které musí využít v rámci aktuálního Programu obnovy
venkova Libereckého kraje. Na rok 2010 jsou pro tato dvě zvláštní ocenění vyčleněny prostředky ve stejné
výši.

V loňském roce navíc obdržely finanční dar ve výši 10 000 Kč obce, které získaly Diplom za vzorné vedení
obecní knihovny a Diplom za vzorné vedení kroniky – se stejnou finanční částkou počítáme i v letošním
roce.

 


